

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ:

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี ซอย หจก.ห้าดวงวิศวกรรม หมู่ที่ ๘ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ: กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๕.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๑๕๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๖๐,๘๑๒.๓๖ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายถาวร อินทียศ

๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา

๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี ซอย หจก.ห้าดวง วิศวกรรม หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 5.00 เมตร ความยาวประมาณ 230.00 เมตร หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 1,150.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ประมาณราคาเมื่อมกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานชุดรีดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง					-			
	2.1 ทราดยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	57.50	444.97	25,585.78	1.3624	606.23	34,858.07	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,150.00	396.97	456,515.50	1.3624	540.83	621,956.72	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	25.00	285.93	7,148.20	1.3624	389.55	9,738.71	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	85.00	187.95	15,976.09	1.3624	256.07	21,765.83	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	230.00	143.29	32,956.70	1.3624	195.22	44,900.21	
	2.6 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	34.50	200.38	6,913.11	1.3624	273.00	9,418.42	
3	งานตีเส้นจราจร					-			
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	46.00	290.00	13,340.00	1.3624	395.10	18,174.42	
	รวมค่างานทาง				558,435.38			760,812.36	
	(ตัวอักษร)				(เจ็ดแสนหกหมื่นแปดร้อยสิบสองบาทสามสิบหกสตางค์)		TOTAL	760,812.36	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 558,435.38

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ